
96. РАДА СЕ МЛАДА потурчи 

Kpaj: Тиквеш, ГлипшК Лен:та бр.: 214/1 
Пеела: Мариjа Апостолова Снимена: ГлишиК, Тиквеш 
Родена: Глишик, 1946 год. 23 ноември 1958 год. 

Мелограф. : Ал. ЛJmИН МеЛОI1раф.: Скопjе, 18.05.1964. 
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1.	 Рма се млада Пiотурчи 7. лоша ja дремка нападна, 

од Taja пуста работа: (2) легна си рада да преспи; (2) 

2.	 недела Рада се Лiотурчи, 8. дочула 'свирки, 'Гam:ани, 

понделник рано сатанала; (2) маjчини збороj сетила. (2) 

3.	 понеделник рано станала, 9. Арно ме мама учеше; 

месила девет лебови; (2) Недеj се Раде потурчуj, (2) 

4.	 меСИЛIa девет лебови, 10. турската вера невера, 

испратила девет деверjа; (2) Турчинат празник не зане; (2) 

5.	 испратила девет деверjа, 11. ТУРЧИiНlот пра'ЗНик не знае, 

отишла сено да збира; (2) Турчин во црква не jоди. (2) 

6.	 отишла сено да збира, 

лоша ja дремка нападна; (2) 

Забелешка: Се пеат по двапати: В'I.'Opиот дел од првиот 

С'Гих И В'I10РИОТ СТИХ од мелоcrгрофата. 

Линин, Александар. Тиквешки народни песни. Скопје: Мисла 1978




